
 
 

Pozvánka na konferenci 
 

Máme jiné dítě, nechceme jiný život 
 

pořádaná pod záštitou Jiřího Navrátila, MBA, 
náměstka hejtmana Moravskoslezského kraje pro sociální oblast 

 
Datum:   7. 10. 2019 od 9.00 do 15.00 h 

Místo konání: Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, 

(zasedací místnost zastupitelstva kraje) 

 
Cílem konference je umožnit setkání rodičů dětí s neurologickým postižením, poskytovatelů 
služeb a také zástupců subjektů, které tvoří podmínky pro jejich poskytování, a zároveň hledat 
vhodná řešení problémů, na něž rodiny a poskytovatelé služeb narážejí, a představit novinky v péči 
o děti a rodiny, či ukázat příklady dobré praxe. 
 
Program konference:  
09.00 – 11.30  odborné příspěvky hostů s navazující diskuzí 

11.45 – 12.00 reminiscence fotografa Jindřicha Štreita z pořizování sociálního dokumentu 
Držíme spolu  

12.00 – 13.00  oběd 

13.00 – 14.30  odborné příspěvky hostů s navazující diskuzí 

14.30 – 15.00  závěrečná diskuze s hlavními poznatky z konference  

 

Další informace:  

• Účast na konferenci je 
bezplatná. 
 
• Závazné přihlášky  
se jménem a kontaktem posílejte 
na e-mail: 
konference.jinedite@gmail.com 
nejpozději do 27. září 2019. Příjem 
přihlášek může být zastaven dříve  
v případě naplnění kapacity sálu. 
  
• Součástí konference bude 
výstava fotografií Jindřicha Štreita 
Držíme spolu (předsálí). 
 
• Na konferenci bude zajištěn 
také bezbariérový přístup. 

 

mailto:konference.jinedite@gmail.com

